
Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1446

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2018

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Situação: Liquidado Publicação Data: 13/08/2018 – 13:35:34 Hs / Arquivo: 20180813133534.pdf
objeto: aquisição de 01 (um) veículos zero quilômetro ? passeio, 4 portas na cor branca com
capacidade para 05 pessoas, destinado a Diretoria de Assistência Social.
Resumo:
Situação: Liquidado Publicação Data: 13/08/2018 – 13:35:34 Hs / Arquivo: 20180813133534.pdf
objeto: aquisição de 01 (um) veículos zero quilômetro ? passeio, 4 portas na cor branca com
capacidade para 05 pessoas, destinado a Diretoria de Assistência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2018 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 030 Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1446/psituacao-liquidado-publicacao-data-13082018-133534-hs-arquivo-20180813133534pdfppobjeto-aquisicao-de-01-um-veiculos-zero-quilometro-passeio-4-portas-na-cor-branca-com-capacidade-para-05-pessoas-destinado-a-diretoria-de-assistencia-socialp/
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64P7qL1.pdf

